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KYHALL § 140 Perussopimuksen 19 §:n mukaan kuntayhtymän talousarvio ja -suunnitelma
hy väk sy tään yhtymävaltuustossa vuosittain lokakuun loppuun mennessä.
Ta lous ar vios sa ja -suunnitelmassa hyväksytään kuntayhtymän toi min nal li set
ja taloudelliset tavoitteet.  

 Talousarviota on valmisteltu kuntayhtymän vi ran hal ti joi den toimesta. Kun-
ta yh ty mä hal li tuk sen jäsenille ja jäsenkuntien edustajille on pidetty ta lous se-
mi naa ri 21.6.2021, jossa esiteltiin vuoden 2022 ke hys bud jet ti. Kun ta yh ty-
män johtavat viranhaltijat ovat käy neet ns. kuntakierroksilla syyskuussa.
Näis sä tilaisuuksissa olivat läsnä myös kuntien joh ta vat viranhaltijat ja luot-
ta mus hen ki lös töä. Talousarvio vuodelle 2022 osoittaa vuoden 2021 ta lous-
ar vi oon verrattuna me no jen kasvua 1,5 %. Menojen kasvukehitys on kui ten-
kin ollut maltillista, sillä kes ki mää räi nen nousu vuodesta 2015 vuoteen
2022 osoittaa noin 2,3 %:n me no jen kasvua.

Liitteenä esitys talousarvioksi vuodelle 2022.Taloussuunnitelmaa ei tehdä
vuo sil le 2023-2024, koska sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut siirtyvät
hy vin voin ti alu eel le 1.1.2023 alkaen.

 Talousarvioesityksessä jäsenkuntien maksuosuudet ovat yhteensä 72,5 mil-
joo naa euroa ja ne jakaantuvat kunnittain seuraavasti: Haapajärvi 31,72 M€,
Kär sä mä ki 0,25 M€, Pyhäjärvi 27,6 M€ ja Reisjärvi 12,9 M€.  Kär sä mäen
kun nal le tuotetaan ympäristö- ja rakennusvalvontapalvelut. Kunta-alan so pi-
muk set päättyvät 28.2.2022.Ta lous ar vios sa on varaudutaan 1,5 %:n palk ko-
jen nousuun.

 (Valmistelija: Va. talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen, puh. 044 445 6639)

Ehdotus: Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle ta lous-
ar vion vuodelle 2022 hy väk sy mis tä liitteen mukaisena. Kuntayhtymän toi-
min nas sa varaudutaan kuntyhtymän lakkaamiseen ja taloussuunnitelmaa ei
tehdä  vuosille 2023-2024.

 Keskustelun jatkuttua päätettiin pitää tauko klo 10.41-10.56, jonka jälkeen
suo ri tet tiin nimenhuuto. 

Muutettu ehdotus: Va. kuntayhtymän johtaja: Yh ty mä hal li tus päättää tarkistaa liitteen mu kais ta
ta lous ar vio esi tys tä ter veys- ja vanhuspalveluiden tehostetun pal ve lu asu mi-
sen pal ve lusete lin osal ta seuraavasti: Haapajärvi -125.600 euroa, Py hä jär vi
-241.000 euroa ja Reis jär vi -35.000 euroa ja esittää yhtymävaltuustolle sen



hy väk sy mis tä.

 Kuntayhtymän toiminnassa varaudutaan kuntayhtymän toi min nan lak kaa mi-
seen, joten taloussuunnitelmaa ei tehdä vuosille 2023-2024. 

 Jäsen Jukka Tikanmäki esitti, että talousarvioon kirjattaisiin, että ko ti sai raa-
la toi min nan sairaanhoitajien vakanssien kotipaikka olisi yksi Pyhäjärvellä
ja yk si Reisjärvellä. 

 Jäsenet Teija Mykkänen ja Raija Leppäharju kannattivat Jukka Ti kan mäen
esi tys tä.

 Koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava esitys puheenjohtaja teki ää-
nes tys esi tyk sen. Ne, jotka kannattavat va. kuntayhtymän johtajan tekemää
muu tet tua pohjaehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat jäsen Juk-
ka Tikanmäen esi tys tä, kotisairaala toi min nan sairaanhoitajien va kans sien
kotipaikka olisi yk si Pyhäjärvellä ja yk si Reisjärvellä, äänestävät EI. 

  Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä JAA ääniä yhteensä 6 kpl (Paavola,
Kuk ko la, Ilvesvuori, Huuskonen, Part ti maa, Sa vo la) ja EI ääniä yhteensä 3
kpl (Tikanmäki, Leppäharju, Mykkänen). 

 Muutettu pohjaesitys hyväksyttiin. 

 Jäsen Raija Leppäharju esitti, että sivulle 35 lisättäisiin lause: huolehditaan
sii tä, että Pyhäjärvellä pystytään antamaan vastaanottoaikoja ja siten tur va-
taan pieneläinlääkäripalvelut. 

 Jäsen Jukka Tikanmäki kannatti Raija Leppäharjun esitystä.

 Raija Leppäharjun esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

 Jäsen Sinikka Parttimaa esitti, että periaatepäätöstä suluista ei ole kumottu,
jo ten lauseke voisi olla kirjattuna talousarvioon. Esitystä ei kannatettu.

 Jäsen Aila Kukkola esitti, että vuoroperiaatteet lisättäisiin sulkuihin. Esi tys-
tä ei kannatettu.

 Jäsen Jukka Tikanmäki esitti, ettei kirjausta kesäsulusta tehdä ta lous ar vi oon.
Esitystä ei kannatettu.

 Jäsen Sinikka Parttimaa veti esityksensä pois.

 Jäsen Jukka Tikanmäki esitti, että talousarvioon kirjattaisiin, että ar vioin ti-
yk sik kö järjestetään Pyhäjärvellä. 

 Jäsen Raija Leppäharju kannatti Jukka Tikanmäen esitystä.



 Jäsen Jukka Tikanmäki veti esityksensä pois. 

Päätös Yh ty mä hal li tus päätti tarkistaa liitteen mu kais ta ta lous ar vio esi tys tä ter veys-
ja van hus pal ve lui den tehostetun pal ve lu asu mi sen pal ve lusete lin osal ta seu-
raa vas ti: Haa pa jär vi -125.600 euroa, Pyhäjärvi -241.000 euroa ja Reis jär vi
-35.000 euroa ja esittää yh ty mä val tuus tol le sen hy väk sy mis tä.

 Kuntayhtymän toiminnassa varaudutaan kuntayhtymän toi min nan lak kaa mi-
seen, joten taloussuunnitelmaa ei tehdä vuosille 2023-2024. 

 Sivulle 35 lisätään lause: Huolehditaan siitä, että Py hä jär vel lä pystytään an-
ta maan vastaanottoaikoja ja siten turvataan pieneläin pal ve lut.

 Tämän asian käsittelyn jälkeen pidettiin tauko klo 13.11-13.16.
 Tauon jälkeen suoritettiin uusi nimenhuuto. 

 Va. talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen, terveys- ja van hus pal ve lu-
joh ta ja Hannele Koski ja hyvinvointipalvelujohtaja Minna Malila olivat pai-
kal la asian tun ti joina tämän asian käsittelyn aikana. 

 Reisjärven kunnanjohtaja Marjut Silvast poistui tämän asian käsittelyn ai ka-
na klo 12.31.

KYHALL § 152 Pyhäjärven kaupunki ja Reisjärven kunta ovat esittäneet 9.11.2021 nä ke-
myk se nään, että Ppky Selänteen yhtymähallituksessa 28.10.2021 päätetty
yh ty mä val tuus tol le esitettävä vuoden 2022 talousarvion kasvu on liian suuri
vuo den 2021 talousarvioon nähden. Pyhäjärven osalta talousarvioon pitäisi
saa da säästöä 1 % ja Reisjärven osalta säästöä 350.000 euroa. 

 Yhtymähallituksen puheenjohtaja päätti kutsua yhtymähallituksen kä sit te le-
mään vuoden 2022 talousarviota 17.11.2021 järjestettävään yh ty mä hal li tuk-
sen kokouksessa. 

 Vuoden 2022 talousarviota on käsitelty Selänteen johtoryhmässä
12.11.2021. Johtoryhmän selvityksen mukaan vuoden 2022 talousarvioon ei
voi da tehdä Pyhäjärven kaupungin ja Reisjärven kunnan edellä mainittuja
sääs tö jä ilman heikennyksiä palveluihin. 

(Valmistelija: va. kuntayhtymän johtaja Jorma Turunen, p. 044 445 6196)

Ehdotus: Va. kuntayhtymän johtaja: Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle ta lous-
ar vion vuodelle 2022 hyväksymistä liitteen mukaisena. Kuntayhtymän toi-
min nas sa varaudutaan kuntyhtymän lakkaamiseen ja taloussuunnitelmaa ei
tehdä  vuosille 2023-2024.

 Keskustelun kuluessa jäsen Sari Huuskonen esitti, että Reisjärven osalta ta-
lous ar vion kustannuksia vä hen ne tään toimintakulujen osalta 150.000 euroa.
Esi tys tä ei kannatettu.



 Jäsen Raija Leppäharju esitti, että talousarvioita ei voida tässä vaiheessa hy-
väk sy. Esitystä ei kannatettu.

 Jäsen Tuomo Ilvesvuori esitti, että pohjaehdotus hyväksytään oikaistuna dia-
lyy sin osalta.

 Jäsenet Sinikka Parttimaa ja Ulla Savola kannattivat Tuomo Ilvesvuoren
esi tys tä.

 Jäsen Jukka Tikanmäki esitti, että yhtymähallitus esittää yh ty mä val tuus tol le,
että talousarvio viedään uudelleen valmisteluun.

 Jäsenet Sari Huuskonen ja Teija Mykkänen kannattivat esitystä. 

 Päätettiin pitää tauko klo 11.01-11:09.

 Tauon jälkeen Va. kuntayhtymän johtaja teki muutosesityksen:
 Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle talousarvion vuodelle 2022 hy-

väk sy mis tä liitteen mukaisena seuraavin muutoksin: Haapajärven dialyysin
si säi siä tuloja vähennetään 120.000 euroa ja Pyhäjärven dialyysin sisäisiä
me no ja pienennetään 120.000 euroa. Kuntayhtymän toiminnassa va rau du-
taan kuntayhtymän lakkaamiseen, joten taloussuunnitelmaa ei tehdä vuo sil le
2023-2024.

 Koska oli tehty pöydällepanoesitys, puheenjohtaja teki ää nes tys eh do tuk sen.
Ne jotka kannatavat asian viemistä uudelleen valmisteluun äänestävät JAA,
ja ne, jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät EI.

 Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä JAA ääniä yhteensä 10 kpl (Paavola,
Kuk ko la, Tikanmäki, Ilvesvuori, Leppäharju, Huuskonen, Parttimaa, Myk-
kä nen, Savola, Loukkola) ja EI ääniä yhteensä 1 kpl (Seppä). 

Päätös: Yhtymähallitus esittää yhtymävaltuustolle, että talousarvio palautetaan uu-
del leen käsittelyyn. 

 Pyhäjärven kaupunginjohtaja Henrik Kiviniemi saapui asian käsittelyn ai ka-
na klo 9.14 ja poistui 10:33.

 Jäsen Sari Huuskonen oli poissa kokouksesta keskustelun aikana klo
10.21-10.23.

 Talous- ja henkilöstöjohtaja Seija Kärkkäinen, hyvinvointipalvelujohtaja
Min na Malila, terveys- ja vanhuspalvelujohtaja Hannele Koski ja ym pä ris tö-
joh ta ja Sanna Räty olivat asiantuntijajäseninä tämän asian käsittelyn ai ka na.




